ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08357642000154

ATA DE SESSÃO DESERTA DO PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 025/2022

Aos nove dias do mês de agosto de dois mil e vinte e dois, às treze horas , reuniram-se o Pregoeiro da

Prefeitura Municipal de José da Penha e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela

Portaria nº 001/20222, a fim de realizar os procedimentos da Sessão de Pregão Eletrônico acima

mencionada, de acordo com o edital e seus respectivos anexos, publicados em vinte e sete dias do mês de

julho de dois mil e vinte e dois, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 10.520 de 17 de julho

de 2002 e, subsidiariamente, a Lei Federal nº 8.666/93 de 21 de junho de 1993, referente ao Processo

Administrativo nº 22070003/2022, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 025/2022. Modo

de disputa: Aberto e fechado. Objeto: Aquisição de Equipamentos de informática (Computador

interativo e Projetor Interativo) para a  Secretaria Municipal de Educação do Município de José da

Penha/RN. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, sendo

Declarada licitação DESERTA . item 1 - 12125 - COMPUTADOR INTERATIVO - Educação

Conectada. O Sistema Operacional da solução deve ser baseado em GNU/LINUX e customizado

para o hardware do computador interativo. A customização do Sistema operacional para o

hardware do equipamento deverá ser feita de modo que haja perfeita integração dos d

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE

ME/EPP

DECLARAÇÃO

ME/EPP/COOP
QTD V.UNIT(R$) V.TOTAL(R$) DATA/HORA

LANCES

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Deserto
Declarado deserto por não comparecer interessados no

certame.

09/08/2022

13:14:04

item 2 - 12127 -  PROJETOR INTERATIVO - Educação Conectada. Para procedimento de

aferição do desempenho e da qualidade dos equipamentos ofertados, será usado o software

PCMark; Processador com clock mínimo de 2.0 Ghz 2MB de cache; Deverá possuir instruções do

padrão SSE4 ou superior; O equipamento deverá po

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE

ME/EPP

DECLARAÇÃO

ME/EPP/COOP
QTD V.UNIT(R$) V.TOTAL(R$) DATA/HORA

LANCES

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Deserto
Declarado deserto por não comparecer interessados no

certame.

09/08/2022

13:14:04

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08357642000154

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos  , cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro

e Equipe de Apoio.

NOME CARGO ASSINATURA

FABIANO FERREIRA ALVES Pregoeiro(a)

Francisco de Assis Paulino e Silva Equipe de apoio

Alcimar Fontes de Araújo Equipe de apoio

Eliesio Freire de Oliveira Equipe de apoio